
TRIBUNALE DI BIELLA LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE N….. 

AVVISO DI VENDITA 

Si rende noto che la Liquidazione giudiziale RG N… esperisce la seguente procedura di 

vendita competitiva disciplinata dall’art. 214 ccii. debitamente autorizzata dal Giudice 

delegato della stessa ed avente ad oggetto numero quattro lotti e segnatamente: 

Lotto 1: macchinari ed attrezzature per la produzione di pane, dolci e prodotti da forno aventi i 
requisiti per essere qualificati come biologici 

Lotto 2: marchio commerciale registrato 

Lotto: 3 marchio commerciale registrato 

Lotto 4: due marchi commerciale di cui uno registrato 

La vendita è disciplinata dal Bando espressamente approvato dal Giudice delegato che 

pure verrà inviato a ciascun interessato che ne faccia richiesta all’indirizzo email di cui 

dianzi il quale sinteticamente prevede le seguenti condizioni di partecipazione: 

- Prezzo base dell’offerta: lotto 1 Euro 122.261,00 (Euro 77.261,00 oltre ad Euro 

21.000,00 come cauzione per eventuali danni recati alla struttura immobiliare nel caso 

in cui vengano rimossi) oltre ad imposte se dovute; lotto 2 Euro 35.000,00: lotto 3 

Euro 3.000,00 e lotto 4 Euro 500,00 

- Termine per la presentazione delle offerte ore 12,00 del 14 marzo 2025 presso lo 

Studio del Curatore 

- Cauzione dieci per cento del prezzo offerto che non potrà essere inferiore del prezzo 

base oltre ad Euro 21.000,00 nell’ipotesi di asporto dei beni materiali 

- Acconto cinque per cento del prezzo base 

Si avverte che per l’aggiudicazione del Lotto 1 si riterranno preferire le offerte che non 

prevedano l’asporto dei relativi beni. 

I beni sono visionabili previo appuntamento con il Curatore 

IL CURATORE – Dott. Filippo Rimini 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


